
Oracle databázista!
 75 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Holá, holá, práce volá! Právě nyní hledáme šikovného Oracle databázistu, který chce s novým rokem
naskočit na nový projekt. U nás se zabýváme především vvývojem a návrhem zakázkových systémů a naší
doménou jsou především služby týkající se digitální důvěry. Pokud je to oblast, která Vás láká, tak čtěte dál!

Náplň práce
Vaši alfou omegou bude návrh a vývoj databázových částí aplikací a řešení IS po technické stránce  
Budete spolupracovat s ostatními vývojáři v týmu na komplexním řešení vývoje a podpory IS  
Součástí Vaší náplně bude údržba stávajících aplikací, rozvoj  
Budete komunikovat se zodpovědnými osobami ze strany zákazníka  

Požadavky
Vyznáte se v oblasti informačních technologií  
Máte povědomí a znalost koncepce, architektury RDBMS Oracle a praxi s SQL a PL/SQL  
Zkušenosti s návrhem relačních modelů a transakčních systémů  
Analytické myšlení a pochopení řešené business problematiky  
Smysl pro týmovou práci, ale i zodpovědnost za vlastní řešení  
Schopnost konzultace se zákazníkem / provozovatelem řešení 

Nabízíme
Zajímavé platové ohodnocení  
5 týdnů dovolené a sicks days  
Firemní notebook a telefon  
Stravenky  
Jazykové firemní kurzy  
Práce se zajímavými technologiemi  
Stabilní zázemí české společnosti  
Příjemné pracovní prostředí  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


